

ÅRSREDOVISNING

för

Ahlströms Lagerinredningar AB

Org.nr. 556757-9056

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Ahlström, Styrelseledamot
2025-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning och montering av lagerinredningar.

Företagets säte är Eskilstuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har under året varit några uppdrag som inte gått enligt förväntat och det har blivit ett tuffare klimat i branschen med stor konkurrens, och ihop med det har även kostnaderna ökat vilket har gjort att det inte har gått så bra under året som gått och detta har lett till att bolaget har ett förbrukat eget kapital och har upprättat en kontrollbalansräkning per 241231 med ett beslut på extra bolagsstämma den 24 februari 2025 att driva bolaget vidare och utnyttja rådrumsfristen att försöka läka kapitalbristen till en andra kontrollstämma som kommer ske 8 månader från stämmans datum.

Det har funnits historiska upplupna intäkter som styrelsen numera bedömer inte kommer att faktureras, vilket har lett till att bolaget under året minskat denna intäkt.

Bolaget har haft utestående kundfordringar gentemot närstående bolag, vilket per årssifftet har omklassificerats till långfristig fordan som har skrivits ner i sin helhet enligt försiktighetsprincipen.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i TSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 486	12 092	11 420	9 667
Resultat efter finansiella poster	-2 965	-450	-401	541
Soliditet (%)	-143,65	17,38	32,19	58,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

En minskning av årets omsättning i jämförelse med föregående år beror på mindre ordrar under detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 016 415	-449 756	666 659
Utdelning		-30 000	0	-30 000
Balanseras i ny räkning		-449 756	449 756	0
Årets resultat			-2 964 518	-2 964 518
Belopp vid årets utgång	100 000	536 659	-2 964 518	-2 327 859

Ahlströms Lagerinredningar AB

Org.nr. 556757-9056

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	536 659
Årets resultat	<u>-2 964 518</u>
	-2 427 859

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-2 427 859</u>
	-2 427 859

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ahlströms Lagerinredningar AB

Org.nr. 556757-9056

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 486 420	12 092 115
Övriga rörelseintäkter		<u>327 357</u>	<u>665</u>
Summa rörelseintäkter		8 813 777	12 092 780
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 374 259	-6 874 563
Övriga externa kostnader		-2 306 433	-2 901 250
Personalkostnader	2	-2 646 007	-2 583 775
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 890	-44 414
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-468</u>
Summa rörelsekostnader		-10 357 589	-12 404 470
Rörelseresultat		-1 543 812	-311 690
Finansiella poster			
Ränteintäkter		6 605	7 701
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-928 128	0
Räntekostnader		<u>-499 183</u>	<u>-145 767</u>
Summa finansiella poster		-1 420 706	-138 066
Resultat efter finansiella poster		-2 964 518	-449 756
Resultat före skatt		-2 964 518	-449 756
Årets resultat		<u>-2 964 518</u>	<u>-449 756</u>

Ahlströms Lagerinredningar AB

Org.nr. 556757-9056

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>79 150</u>	<u>110 040</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		79 150	110 040
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		79 150	110 040
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 011 455	2 100 641
Övriga fordringar		163 993	213 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>50 422</u>	<u>843 099</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 225 870	3 157 359
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>315 458</u>	<u>568 127</u>
Summa kassa och bank		315 458	568 127
Summa omsättningstillgångar		1 541 328	3 725 486
SUMMA TILLGÅNGAR		1 620 478	3 835 526

Ahlströms Lagerinredningar AB

Org.nr. 556757-9056

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		536 659	1 016 415
Årets resultat		-2 964 518	-449 756
Summa fritt eget kapital		-2 427 859	566 659
Summa eget kapital		-2 327 859	666 659
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		654 126	890 090
Summa långfristiga skulder		654 126	890 090
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 026 540	300 090
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		212 385	0
Leverantörsskulder		1 319 234	1 269 768
Övriga skulder		385 093	451 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		350 959	256 964
Summa kortfristiga skulder		3 294 211	2 278 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 620 478	3 835 526

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	398 017	291 450
	Inköp	0	106 567
	Utgående anskaffningsvärden	398 017	398 017
	Ingående avskrivningar	-287 977	-243 563
	Årets avskrivningar	-30 890	-44 414
	Utgående avskrivningar	-318 867	-287 977
	Redovisat värde	79 150	110 040

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Reglerade fordringar		0
	Omklassificeringar	928 128	0
	Utgående anskaffningsvärden	928 128	0
	Årets nedskrivningar	-928 128	0
	Utgående nedskrivningar	-928 128	0
	Redovisat värde	0	0

Not 5	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
	Företagets banklån/skuld om 1 680 666 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	654 126	890 090
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 026 540	300 090

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	350 000	350 000
	Andra ställda säkerheter	53 222	51 951

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget sett över sina befintliga kostnader och förhandlat om lite bättre priser hos ett flertal leverantörer, man har även sagt upp några avtal som inte längre varit aktuella att ha kvar och man har även sålt av lite tillgångar. Bolaget har haft och har flera offerter ute för att få in mer jobb för att försöka återställa det förbrukade egna kapitalet. Även om det finns en risk för otillräckliga medel, bedömer styrelsen forfarande att antagandet för fortsatt drift gäller. baserat på inkommande jobb, förväntade framtida jobb och effekterna av de övriga åtgärderna styrelsen vidtagit. Styrelsen utvärderar kontinuerligt verksamhetens utveckling och vidtar nödvändiga åtgärder.

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

ESKILSTUNA

Lars Ahlström

Lars Ahlström

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2025.

Freddy Graff

Freddy Graff

Auktoriserad revisor
